 21
1 7 5 6 2 3 4 9 7
8
BF
A
CM
DBF
b

Modell
Bohrungs-
größe
H7
Pass
federnut
Innenring A
B
h7 BF C D F J M
Passfedernut
Außenring Ca.
 Masse
kg/Stk.
b
P10 t1
MZEU12-K E5+E5   12   4 x 1.8   42   62   70   20   51   20 0.8 10.0   4 x   2.5     0.5
MZEU15-K E5+E5   15   5 x 2.3   52   68   76   28   56   25 0.8 11.0   5 x   3.0     0.8
MZEU20-K E5+E5   20   6 x 2.8   57   75   84   34   64   30 0.8 10.5   6 x   3.5     1.2
MZEU25-K E5+E5   25   8 x 3.3   60   90   99   35   78   40 0.8 11.5   8 x   4.0     1.8
MZEU30-K E5+E5   30   8 x 3.3   68 100 109   43   87   45 1.0 11.5   8 x   4.0     2.6
MZEU35-K E5+E5   35 10 x 3.3   74 110 119   45   96   50 1.0 13.5 10 x   5.0     3.2
MZEU40-K E5+E5   40 12 x 3.3   86 125 135   53 108   55 1.3 15.5 12 x   5.0     4.8
MZEU45-K E5+E5   45 14 x 3.8   86 130 140   53 112   60 1.3 15.5 14 x   5.5     6.2
MZEU50-K E5+E5   50 14 x 3.8   94 150 160   64 132   70 1.3 14.0 14 x   5.5     8.2
MZEU55-K E5+E5   55 16 x 4.3 104 160 170   66 138   75 1.5 18.0 16 x   6.0     9.5
MZEU60-K E5+E5   60 18 x 4.4 114 170 182   78 150   80 1.5 17.0 18 x   7.0   12.3
MZEU70-K E5+E5   70 20 x 4.9 134 190 202   95 165   90 1.8 18.5 20 x   7.5   18.1
MZEU80-K E5+E5   80 22 x 5.4 144 210 222 100 185 105 1.8 21.0 22 x   9.0   23.1
MZEU90-K E5+E5*   90 25 x 5.4 158 230 242 115 206 120 2.0 20.5 25 x   9.0   28.1
MZEU100-K E5+E5* 100 28 x 6.4 182 270 282 120 240 140 2.0 30.0 28 x 10.0   46.3
MZEU130-K E5+E5* 130 32 x 7.4 212 310 322 152 278 160 2.5 29.0 32 x 11.0   70.2
MZEU150-K E5+E5* 150 36 x 8.4 246 400 412 180 360 200 2.5 32.0 36 x 12.0 146.3
*= Nicht auf Lager
Einbaubeispiel 5
Innenring
Außenring